

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1236

CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2022

PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE LEILÃO LEILÃO 1/2022

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará a realização de licitação no dia 12/09/2022, às 10:00 horas, através da plataforma do site www.marangonileiloes.com.br, e e-mail marangonileiloes@marangonileiloes.com.br, na modalidade LEILÃO, na forma ON-LINE visando a alienação dos BENS especificados no item nº.1 do edital 1/2022, sendo a presente licitação do tipo "MAIOR LANCE", de cada LOTE. Os Lotes estarão disponiveis para visitação, cadastro e lances no site www.marangonileiloes.com.br, a partir de 08/08/2022.

OBJETO: Leilão para venda de Ativos Inservíveis (bens moveis) do Município de Conselheiro Mairinck PR (veículos, maquinas, sucatas moveis e ferrosas).

Cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone-43-3561-1221 nos endereços eletrônicos: www.conselheiromairinck.pr.gov.br e www.marangonileiloes.com.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 05 de agosto de 2022

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Ilton Inácio

Presidente da Comissão de Licitação Portaria 6/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIARIOS PARA O MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK - EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2022

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas, resolve.

Torna Público

A CONVOCAÇÃO do candidato, relacionado no anexo único deste Edital, aprovado no Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 001/2022 — Estagiários, para comparecer no Departamento de Educação (03) três dias a contar da data de publicação deste ato, munido de xerox e originais dos documentos: Cédula de Identidade, Cadastro de Pessoa Física (CPF), Certidão de Casamento ou nascimento , documento comprobatório dos pré-requisitos exigidos quanto a escolaridade e comprovante de residência atual (conta de água ou luz).o não comparecimento e a não apresentação dos documentos obrigatório é de caráter eliminatório.

Não serão aceitas justificativas de impedimento de comparecimento na data proposta, sendo que o não comparecimento no prazo mencionado acarretará na desclassificação do candidato, passando a ser chamado o subsequente, na ordem de classificação.

| CLASSIFICAÇÃO | <u>NOME</u> | <u>DOCUMENTO</u> | <u>PONTUAÇÃO</u> | <u>ANO</u> | <u>DATA</u> NASC. |
|---------------|------------------------|------------------|------------------|------------|----------------------|
| 21 | Fernanda Rocha Cardoso | 15.171.877-9 | 13 | 3º | 21/07/2005 |

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, ao 05 dias do mês de agosto de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 | EDIÇÃO № 1236 | CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2022

PÁGINA 02

ADITIVO DE REEQUILIBRIO FINACENCEIRO

REF CONTRATO ADMINISTRATIVO № 27/2021 REF: PREGÃO PRESENCIAL № 11/2021 Objeto: Aquisição de pães e frios

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Prefeito, o Senhor Alex Sandro Pereira Costa Domingues SUPERMERCADO MAICHAKI MAICHAKI ME 15.456.696/0001-32 Rua Marins de Camargo 185 - CEP: 86480000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Conselheiro Mairinck- Pr Reginaldo Jose Maichaki, CPF: 033.655.569-58, cujo objeto foi a Aquisição de pães e frios.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO REEQUILIBRIO

Fica reequilibrado os seguintes itens: Valor Inicial

| Item | Especificações | Unid. | Valor contratado. |
|------|--|-------|-------------------|
| 2 | BOLO 4 LEITE | kG | 29,98 |
| 4 | PÃO DE LEITE | kG | 15,00 |
| 5 | PÃO DOCE | kG | 17,98 |
| 8 | QUEIJO MUSSARELA | kG | 36,98 |
| 9 | SALGADO ASSADO ENRROLADINHO | kG | 31,90 |
| 10 | SALGADO ASSADO ESFIRRA CARNE MOIDA | kG | 31,90 |
| 11 | SALGADO ASSADO ESFIRRA CARNE DE FRANGO | kG | 31,90 |

Ficam reequilibrados passando a serem entregues pela empresa ao Município pelos valores que seguem:

| Item | Especificações | Unid. | Valor contratado. |
|------|--|-------|-------------------|
| 2 | BOLO 4 LEITE | kG | 39,90 |
| 4 | PÃO DE LEITE | kG | 19,98 |
| 5 | PÃO DOCE | kG | 21,93 |
| 8 | QUEIJO MUSSARELA | kG | 56,70 |
| 9 | SALGADO ASSADO ENRROLADINHO | kG | 36,90 |
| 10 | SALGADO ASSADO ESFIRRA CARNE MOIDA | kG | 36,90 |
| 11 | SALGADO ASSADO ESFIRRA CARNE DE FRANGO | kG | 36,90 |

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Ratificam-se as disposições do Contrato originário, que não modificadas por este instrumento.

E por haverem justos e contratado, é o presente assinado pelos representantes legais das partes, em 02 (duas) vias, como adiante se vê.

Os valores permanecem inalterados.

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, em 05 de agosto de 2022

Alex Sandro Pereira Costa Domingues Prefeito Municipal

SUPERMERCADO MAICHAKI MAICHAKI

Contratada

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br